provenientem in usus suos convertendi, prout sibi utilius et comodosius videbitur expedire. Sic

tamen, quod dictus Alexander, heredes aut successores sui nobis, ecclesie nostre et successoribus

nostris episcopis Olomucensibus de dicta advocacia debita faciant servicia et bernam regalem

persolvant. prout hec ab antiquo fieri et solvi solita sunt et consueta. Presentibus strenuis viris

(loniino Gerhardo milite de Meraw, Jodoco de Wolfsberg marscallo nostro et Wolfranio de

Panowicz fidelibus nostris dilectis ac Nicolao de Neundorf notario nostro, qui presencia habuit

in commisso. In quorum omnium et singulorum testimonium sigillum nostrum de certa nostra

sciencia presentibus est appensum. Actum et datum in castro nostro Meraw feria tercia

ante festum sancti Laurencii martiris, anno domini millesimo trecentesimo nonagesimo quinto.

(Orig. Perg. au Perg. Streifeu h. Sig. im fiirsterzb. Archive in Kremsier.)

211.

Nikolaus Bischof coii Olmiilz- verleihl seinem Kammerer Alexaitder die Vogtei in Brauns-

hery. Dt. Mirmi 3. Auynsf 1395.

Aicolaus etc. notumfacimus etc. Quod consideratis meritis et multiplicibus serviciis

fidelis nostri Alexandri camerarii nostri nobis sincere dilecli, que nobis et ecclesie nostre

Olomucensi longis temporibus uliliter exhibuit et exhibet ac auctore domino in futuruni

poterit copiosius exhibere, sibi advocaciam in opido nostro Braunsberg per niortem bone

memorie Hensil Rynneri vasalli nostri advocati ibidem in Braunsberg sine liberis defuncli

etc. aut alias quovis modo ad nos legitime devolutam, recepto prius ab eo pro nobis et

ecclesia nostra Olomucensi desuper debite fidelitalis et omagii sicut juris et moris est

prestito juramenio. jure feudi dedimus etc. per eum et heredes suos legitimos in feudum

tenendam elc. cum plena potestate jure fcudi dictam advocaciam vendendi et pecunian)

exinde provenientem in usus suos convertendi prout sibi utilius et commodosius videbitur

expedire. Sic tamen quod ipse Alexander heredes aut successores sui nobis ecclesie nostre

et successoribus nostris episcopis Olomucensibus de dicta advocacia et suis pertinenciis

debita faciat servicia consiiela el bernam regalem persolval prout hoc ab antiquo fieri et

solvi solila sunl el consuela. Datum in castro 3Ieraw feria lercia anle festnm sancli Laurencii.

Anni» domini M"("('("" nonaffesimo quinto.

(Kremsierer Lehensquatern II. p. 125.)
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Konig Wenzel IV. verspriclit dem Markgrafen Jodok, dem Heinricli roii Rosenberg, dem